

Dnr 2021 KFN0120

Jenny Johansson, Utvecklingsledare  
Tel. 072-3967019  
E-post: [jenny.johansson@hylte.se](mailto:jenny.johansson@hylte.se)

Kultur- och folkhälsonämnden

## Hyresreduktion bowlinghallen

### Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att reducera TMR bowlings hyreskostnad för bowlinghallen under det tredje kvartalet 2021, motsvarande 6 250 kronor.

### Beskrivning av ärendet

Bolaget TMR bowling har inkommit med en ansökan om hyresreduktion för årets tredje kvartal.

TMR bowling har sedan 2017 drivit bowlinghallen i Hylte kommun. Hallen är i vanliga fall välbesökt med alltifrån organiserad bowlingverksamhet till uthyrning till privatpersoner och företag.

De senaste åren har det varit problem i anläggningen som ligger utanför bolagets påverkan och som drastiskt påverkat antalet bokningar och därmed möjligheten till inkomst. Först var det en stor vattenläcka som stängde hallen och därefter kom renoveringen av Örnahallens Hälsocenter. Efter renoveringen hade hallen öppett i någon månad innan coronapandemin kom. Under hösten 2020 lyckades man ha öppett i totalt cirka en månad, dock med halv beläggning på grund av nya regler kopplade till Covid-19.

Under 2021 har verksamheten hittills hållits stängd och bedömningen är att det kommer fortsätta så fram till slutet på augusti/början på september. Bolaget beskriver det ekonomiska läget som akut och för att kunna driva verksamheten vidare har man bett om att få hyresreduktion. Bolaget betalar årligen 25 000 kronor i hyra.

Bolaget är inte berättigade statligt stöd till småföretagare då bolaget inte omsätter tillräckligt mycket. Under 2020 beviljade kultur- och folkhälsonämnden hyresreduktion med 18 750 kronor och hittills i år har nämnden beviljat hyresreduktion med 12 500 kronor.

Kultur- och folkhälsokontoret föreslår att TMR bowling ska beviljas hyresreducering under det tredje kvartalet 2021.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet innebär intäktsbortfall motsvarande 6 250 kronor för kultur- och folkhälsonämnden.

### Beslutet skickas till

TMR bowling

Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef